АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2024 года  № 124

с. Заливино

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный

постановлением Администрации Заливинского сельского поселения

Тарского муниципального района Омской области

от 8 февраля 2017 года № 8

В соответствии с требованпиями Федерального закона от 27 июля 2010

года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», руководствуясь Земельным кодексом Российской

Федерации, Уставом Заливинского сельского поселения Тарского

муниципального района, Администрация Заливинского сельского поселения

Тарского муниципального района постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный

постановлением Администрации Заливинского сельского поселения

Тарского муниципального района Омской области от 8 февраля 2017 года

№ 8, следующие изменения:

а) в подпункте 13 пункта 29 слова «или осуществления крестьянским

(фермерским) хозяйством его деятельности» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Официальный вестник Заливинского сельского поселения» и

разместить на официальном сайте Заливинского сельского поселения

Тарского муниципального района Омской области (https://zalivinskoe-

r52.gosweb.gosuslugi.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава Заливинского сельского поселения А.А. Петрашов

https://zalivinskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/
https://zalivinskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/